
                         

                

                                          UCHWAŁA NR 154.VI.2020 

                                       ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

                                                     z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów uczniom szkół ponadpodstawowych dla 

młodzieży,  dla których organem prowadzącym jest Powiat Kępiński  
 

          Na podstawie § 8 ust. 2, w związku z § 6 ust. 3  Uchwały Nr X/65/2011 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r., w sprawie przyjęcia powiatowego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Kępiński (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 264 poz. 4205) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Przyznaje się  stypendia w kwocie 150 zł miesięcznie (słownie: sto pięćdziesiąt 

zł), na okres od września 2020 r. do czerwca 2021 r. (10 miesięcy) następującym uczniom:  

 

1) Marta Gabas                                               LO Nr I w Kępnie 

2) Dominik Janicki                                            LO Nr I w Kępnie 

3) Aleksandra Polak                                       LO Nr I w Kępnie 

4) Weronika Przewdzięk                                         LO Nr I w Kępnie      

5) Aleksandra Skiba                                                LO Nr I w Kępnie 

6) Konrad Bryłka                                                     ZSP Nr 1 w Kępnie 

7) Julia Kukuła                                                        ZSP Nr 1 w Kępnie 

  8) Katarzyna Łukianowska                                      ZSP Nr 1 w Kępnie 

  9) Agnieszka Wodnik                                              ZSP Nr 1 w Kępnie 

10) Julia Wójcik                                                      ZSP Nr 1 w Kępnie       

11) Alicja Jakubczak                                               ZSP Nr 2 w Kępnie 

12) Julia Wąsala                                                      ZSP Nr 2 w Kępnie 

13) Dominik Zięba                                                  ZSP Nr 2 w Kępnie   

     

 

§ 2. Przyznane stypendia będą wypłacane przez szkołę, do której uczęszcza uczeń w 

terminach do końca każdego miesiąca. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka                   /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny                      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                            -  Marek Potarzycki           
Potwierdzam udział w głosowaniu w 

trybie zdalnym /-/ 7.07.2020 r.          

     



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 154.VI.2020  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów uczniom szkół ponadpodstawowych dla młodzieży, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Kępiński. 

 

 

 

Uchwałą nr X/65/2011 z 30 sierpnia 2011 r. Rada Powiatu Kępińskiego przyjęła 

powiatowy program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Kępiński. Zgodnie z tą uchwałą jedną z form wspierania uzdolnionej młodzieży jest 

Stypendium Starosty Kępińskiego. 

W oparciu o § 8 ust. 2 cytowanej powyżej uchwały decyzję o liczbie i wysokości 

przyznanych stypendiów, uwzględniając wysokość środków przyznanych na ten cel w 

uchwale budżetowej, podejmuje Zarząd Powiatu Kępińskiego. Środki finansowe na powyższy 

cel zostały zabezpieczone w budżetach poszczególnych szkół.  

 

 

 

    STAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ ROBERT KIERUZAL 


